
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV 

PROGRAMI (Bilimsel Hazırlık) 

Tarih Saat Sınıf Dersler Derslikler Sorumlu 

Öğretim Üyesi 

Gözetmenler Sınav 

Şekli (Yüz 

yüze/ 

Uzaktan) 
 

 

 

 

11.06.2022 

Cumartesi 

09.00/10.00       

10.00/11.00 1 Anadolu’da Neolitik Dönem II 62 Dr. Öğr. Ü. Volkan Güngördü Arş. Gör. Burcu Tüysüz Yüz yüze 

11.00/12.00       

13.00/14.00       

14.00/15.00       

15.00/16.00       

16.00/17.00       

 

 

 

 

12.06.2022 

Pazar 

09.00/10.00       

10.00/11.00       

11.00/12.00       

13.00/14.00       

14.00/15.00       

 

 

 

 

13.06.2022 

Pazartesi 

09.00/10.00       

10.00/11.00 1 Arkeolojik Kazı ve Araştırma 

Yöntemleri 

63 Dr. Öğr. Ü. Yalçın Kamış Arş. Gör. Tuğçe Şener Yüz yüze 

11.00/12.00       

13.00/14.00       

14.00/15.00       

15.00/16.00       

16.00/17.00       

 

 

 

 

17.06.2022 

Cuma 

09.00/10.00       

10.00/11.00 1 Geometrik ve Arkaik Dönem 

Arkeolojisi II 

62 Dr. Öğr. Ü. Handan Yıldızhan Öğr. Gör. Derya Bozkurt Yüz yüze 

11.00/12.00       

13.00/14.00       

14.00/15.00       

15.00/16.00       

16.00/17.00       

 

 

 

 

20.06.2022 

Pazartesi 

09.00/10.00       

10.00/11.00       

11.00/12.00       

13.00/14.00 1 Antropolojiye Giriş 62 Prof. Dr.Yener Bektaş Arş. Gör. Tuğçe Şener Yüz yüze 

14.00/15.00       

15.00/16.00       

16.00/17.00       

 

 

22.06.2022 

Çarşamba 

09.00/10.00       

10.00/11.00 1 Arkeolojide Çizim Teknikler ve 

Yöntemleri II 

 Doç. Dr. Ayşe Budak Öğr. Gör. Derya Bozkurt Yüz yüze 

11.00/12.00       

13.00/14.00       

14.00/15.00       

15.00/16.00       

16.00/17.00       

 

        Prof. Dr. Yener BEKTAŞ 

 

ARKEOLOJİ BÖLÜM BAŞKANI 

 

 

Sınav Esnasında: 
1. Sıraların üzerinde sınavla ilgili evrak bulunmayacak, cep telefonları kapalı konuma getirilecektir. 
2. Sınav salonları sınav saatinden 10 dakika önce sorumlu gözetmenler tarafından açılacak ve sınav bitiminde kapatılacaktır. 
3. Kimliği olmayan öğrenciler sınava alınmayacak, öğrenci kimlik kartları sınav boyunca sıraların üzerinde bulunacaktır. 
4. Sınav yoklama ve cevap kâğıtlarına öğrenci isimleri tükenmez kalemle yazılacaktır. 
5. Sınavdan ilgili dersin öğretim elemanı birinci derecede sorumludur. 


